
 ２０２５(令和７)年８月吉日 

学習塾 塾長 様 

                                     大阪学園大阪高等学校 

                                                                           校長 平野 宏太 

２０２５（令和７）年度 学習塾対象「入試説明会」のご案内 

謹啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動にご支援とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、塾の先生方をお招きし、本校の「２０２６（令和８）年度入試の説明会」を下記の要領で開催致し

ます。先生方におきましては大変お忙しい時期とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し

上げます。 

 今回の説明会では、日頃の生徒の状況と教育内容のご説明、そして来年度募集の変更点を含む概

要をお伝えしたいと考えております。説明会終了後、個別のご相談を承ります。 

 ご多忙の折恐縮ではありますが、ホームページ・QR コード・ファックスのいずれかで、ご参加の有無

をご回答下さいますようお願い申し上げます。 

尚、上記の方法で申し込みができない場合はお電話でご連絡下さい。 

謹白                                                  

記 

１．日時： ①２０２５（令和７）年７月２３日(水)午前１０時３０分から 12時 

(受付開始 午前 10時) 

    ②２０２５（令和７）年９月１２日(金)午前１０時３０分から 12時 

(受付開始 午前 10時） 

２．内容：教育内容の説明・今年度の募集概要（変更点あり）  両日とも同じです。 

３．場所：本校 記念館講堂                                         QRコード 

４．申し込み方法 （ホームページ・QRコード・ファックス）             

    FAXでの返信用紙は裏面をご利用下さい。 

 

 

 

                                                                                                         

＊誠に勝手ながら   ①は７月１９日(土)までに、ご参加の有無等のご回答をお願い致します。 

②は９月１１日(木)までに、ご参加の有無等のご回答をお願い致します。 

〔お問い合わせ〕 

〒533－0007 

大阪市東淀川区相川２丁目１８番５１号 

大阪学園大阪高等学校 スクールリレーションズセンター（担当：山原康治・辻晃子） 

TEL：06－6340－3031 FAX：０６－６３４９－３７１９  http://osakashs.ed.jp/                                                      

以上 

 

 

 

 

０６－６３４９－３７１９ 

http://osakashs.ed.jp/


Ｆ Ａ Ｘ 返 信 

貴塾名  

代表者お名前  

ご住所 

〒    － 

ＴＥＬ        －           － 

メールアドレス  

ＦＡＸ        －           － 

  

 

ご住所に変更はございますか。 （ はい ・ いいえ ）    （どちらかを○で囲って下さい） 

 

① ご参加頂ける日程にチッェクをして下さい。 

 

□ ① ７月２３日(水)入試説明会(午前１０時３０分から 12時) 

  

□ ② ９月１２日(金)入試説明会(午前１０時３０分から 12時) 

 

 

ご出席者お名前：                                                  （合計    名） 

 

②  本校に関して、ご意見・ご要望・ご質問等がございましたらご記入下さい。 

 

 

 

                                                                                                                                                            

ＦＡＸご返信締め切り  説明会①は、7月１９日(土)です。 

説明会②は、9月１１日(木)です。 

 

ご協力ありがとうございました。 

ＦＡＸ送信宛先 ０６－６３４９－３７１９ 


